"CAMARA MUNICIPAL DE AMONT ADA

~
GOVERNO MUNICIPAL

A A fR MOS

Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro 1Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce
CNPJ (MF) N° 06.582.555/0001-751 CGF N° 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1177 1Fax:: (88) 3636-1414
Site: www.cmamontada.ce.gov.br

E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br/cmamontada@gmail.com

PORTARIA N° 016/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA, O Sr. FRANCISCO XISTO FILHO, no
uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o convênio de N°12/2016, de 22 de Março de 2016, celebrado
entre o Tribunal de Justiça do estado do Ceará a Câmara Municipal de Amontada, com vigência até
31/12/2017, tendo em vista o Processo Administrativo de N° 8501603-14.2016.8.06.0000.

CONSIDERANDO a expedição da Portaria N° 008/2016, de 01112/2016, da Câmara
'--....../Municipal de Amontada, baixada pelo então presidente, designando a partir de 0111212016 até

31/1212017, as servidoras Evanélia Barbosa dos Santos Monteiro, Auxiliar Legislativa, bem como
Maria Elizabete Rocha, Agente Administrativa, para prestar serviço junto a secretaria de vara da
Comarca deAmontada - Ceará.

RESOLVE RATIFICAR A CESSÃO, a partir de 01/1212016 até 31/1212017, das
servidoras Evanélia Barbosa dos Santos Monteiro, Auxiliar Legislativa, bem comoMaria Elizabete
Rocha, Agente Administrativa, para prestar serviço junto a secretaria de vara da Comarca de
Amontada - Ceará.

REGISTRE-SE. PUBLIQUES-SE. CUMPRA-SE.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, em 18 de janeiro de 2017.

, ~ "-tE-IS~C;-~~~
/~'-' Presidente

http://www.cmamontada.ce.gov.br
mailto:contato@cmamontada.ce.gov.br/cmamontada@gmail.com